

---

## **PACHET MATERIALE**

I.D.: 95243710

---

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.089,65 RON - 1.089,65 RON

---

Descriere: 1. Vopsea lavabila de exterior 15 l/buc = 2 buc x 207.4 lei/buc = 414.8 lei 2. Vopsea lavabila de interior 15 l/buc cu amorsa 4 l/buc = 2 buc x 111.3 lei/buc = 222.60 lei 3. Amorsa 10 l/buc = 1 buc x 30 lei/buc = 30 lei 4. ciment 40 kg/sac = 15 buc x 28.15 lei/buc = 422.25 lei

---